
EUROPOS PARLAMENTO SPRENDIMAS

2006 m. balandžio 27 d.

dėl 2004 finansinių metų Europos profesinio mokymo plėtros centro biudžeto įvykdymo patvirti-
nimo

(2006/820/EB)

EUROPOS PARLAMENTAS,

— atsižvelgdamas į Europos profesinio mokymo plėtros centro 2004 finansinių metų galutines metines
finansines ataskaitas (1),

— atsižvelgdamas į Audito Rūmų pranešimą dėl Europos profesinio mokymo plėtros centro 2004 finan-
sinių metų metinių finansinių ataskaitų su centro atsakymais (2),

— atsižvelgdamas į 2006 m. kovo 14 d. Tarybos rekomendaciją (5972/2006 – C6-0093/2006),

— atsižvelgdamas į EB sutartį, ir ypač į jos 276 straipsnį,

— atsižvelgdamas į 2002 m. birželio 25 d. Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) Nr. 1605/2002 dėl
Europos Bendrijų bendrajam biudžetui taikomo finansinio reglamento (3), ir ypač į jo 185 straipsnį,

— atsižvelgdamas į 1975 m. vasario 10 d. Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 337/75 dėl Europos profesinio
mokymo plėtros centro įsteigimo (4), ir ypač į jo 12a straipsnį,

— atsižvelgdamas į 2002 m. lapkričio 19 d. Komisijos reglamentą (EB, Euratomas) Nr. 2343/2002 dėl
Finansinio pagrindų reglamento, skirto įstaigoms, minėtoms Tarybos reglamento (EB, Euratomas)
Nr. 1605/2002 dėl Europos Bendrijų bendrajam biudžetui taikomo finansinio reglamento 185 straipsny-
je (5), ir ypač į jo 94 straipsnį,

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 71 straipsnį bei V priedą,

— atsižvelgdamas į Biudžeto kontrolės komiteto pranešimą(A6-0094/2006),

1. suteikia Europos profesinio mokymo plėtros centro direktoriui patvirtinimą dėl 2004 finansinių
metų fondo biudžeto įvykdymo;

2. pateikia savo pastabas pridedamoje rezoliucijoje;

3. paveda Pirmininkui perduoti šį sprendimą ir rezoliuciją, kuri yra neatskiriama sprendimo dalis,
Europos profesinio mokymo plėtros centro direktoriui, Tarybai, Komisijai ir Audito Rūmams bei
paskelbti juos Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje (L serijoje).

Josep BORRELL FONTELLES

Pirmininkas

Julian PRIESTLEY

Generalinis sekretorius

2006 12 6 L 340/63Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) OL C 269, 2005 10 28, p. 29.
(2) OL C 332, 2005 12 28, p. 60.
(3) OL L 248, 2002 9 16, p. 1.
(4) OL L 39, 1975 2 13, p. 1. Reglamentas su paskutiniais pakeitimais, padarytais Reglamentu (EB) Nr. 2051/2004 (OL

L 355, 2004 12 1, p. 1).
(5) OL L 357, 2002 12 31, p. 72. Reglamentas su pakeitimais, padarytais Reglamentu (EB, Euratomas) Nr. 1261/2005

(OL L 201, 2005 8 2, p. 3).


